CPSZ
Rohrschelle
Tube clamp
01.05.2024, V9.0
Material: Galvanisch verzinkter Stahl und EPDM
Material: Galvanized steel and EPDM
D
C

Nominal width
Profil
Profile 2)
Loch
Hole
Dimensionen
Dimensions
in mm
Gewicht
Weight
VPE
PU
schwarz / black NW M B1 B2 C D kg/100 Stk / Pcs Stk / Pcs
CPSZ-07M4B-EP 07 F M4 9,0 13,0 10,7 10,0 0,4 50
CPSZ-07M6B-EP 07 F M6 15,0 19,0 16,2 10,0 1,0 50
CPSZ-10M4B-EP 10 F M4 9,0 13,0 11,7 12,0 0,5 50
CPSZ-10M6B-EP 10 F M6 15,0 19,0 17,2 12,0 1,1 50
CPSZ-12M4B-EP 12 F M4 9,0 13,0 13,2 15,0 0,5 50
CPSZ-12M6B-EP 12 F/C M6 15,0 19,0 18,7 15,0 1,3 50
CPSZ-17M5B-EP 17 F/C M5 12,0 15,0 18,5 21,0 0,9 50
CPSZ-17M6B-EP 17 F/C M6 15,0 19,0 21,7 21,0 1,5 50
CPSZ-23M5B-EP 23 F/C M5 12,0 15,0 22,0 28,0 1,1 50
CPSZ-23M6B-EP 23 F/C M6 15,0 19,0 25,2 28,0 1,9 50
CPSZ-23M8B-EP 23 F/C M8 20,0 25,0 28,5 28,0 3,7 50
CPSZ-29M6B-EP 29 F/C M6 15,0 19,0 28,2 34,0 2,2 50
CPSZ-36M6B-EP 36 F/C M6 15,0 19,0 31,7 41,0 2,5 25
CPSZ-36M8B-EP 36 F/C M8 20,0 25,0 35,0 41,0 4,8 25
CPSZ-48M6B-EP 48 F/C M6 15,0 19,0 37,7 53,0 3,4 25
CADENAS – eCATALOGsolutions elektronischer CAD Katalog / eCATALOGsolutions electronic CAD catalog: https://fraenkische-ip.partcommunity.com
1) Nummernschlüssel für FIPLOCK® Zubehörteile / Part numbering key for FIPLOCK® accessories: www.fraenkische.com/fiplock-accsy-part-no
2) �Rohrprofile / Conduit profiles: www.fraenkische.com/fipsystems-profiles
Weitere technische Informationen finden Sie hier / You can find more technical information here